
GS 7-9 Grennaskolan ligger mitt i idylliska 

Gränna, på sluttningarna ner mot sjön 

Vättern. Skolan sjuder av liv – aktiva 

studier och aktiv fritid går hand i hand. Här 

läser du internationella eller nationella 

gymnasieprogram med undervisning på 

engelska eller svenska. Här undervisas 

också på grundskolans högstadium. Du 

landar i en öppen och informell miljö där 

ansvar och mognad uppmuntras. Tiden 

på Grennaskolan är en unik möjlighet att 

lära känna kamrater från hela världen.
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Grennaskolan 7-9
Grennaskolan 7-9 vill engagera och stimulera språkintresset samt utveckla en 

internationell utblick hos växande unga människor. Vi vill ge utmaningar som ökar 

kreativiteten och hjälper våra elever att växa, utveckla självkänsla, självförtroende 

och ansvar. 

Tyngdpunkten ligger på noggranna studier i de olika ämnena samtidigt som 

sambandet mellan ämnena poängteras. Temaarbeten där flera ämnen ingår är en 

självklar arbetsmetod på Grennaskolan. Muntliga presentationer med drama, musik 

och teknik förhöjer prestationen. God kontroll över det egna språket gör det också 

möjligt att klart uttrycka ideér, attityder och känslor. 

Mer tid
Grennaskolan är en liten skola, vilket ger mer tid till hjälp och vägledning. Elev-

erna har mer tid att utvecklas som individer. Utöver ordinarie lektioner finns tid till 

eget arbete under vägledning av mentor samt arbetspass med ämnesbehöriga 

lärare. Dessa är till för individuella studier där eleven själv väljer vilket ämne som 

behöver mer tid. Kombinationen högstadium och gymnasium ger dessutom unika 

möjligheter att avancera snabbare i t ex språk eller matematik. 

Hälften av undervisningen på engelska
Målsättningen är att minst hälften av undervisningstiden på Grennaskolan 7-9 ska 

vara på engelska. Mer engelska i undervisningen och fler timmar i ämnet engelska 

ger en bra grund för fortsatta studier med internationell inriktning. IB Diploma 

Programme och Speng (Samhällsvetenskapsprogrammet på engelska) är de 

gymnasieprogram som Grennaskolan erbjuder med undervisning på engelska. 

Båda dessa ger en bra grund för nästa steg mot högskola och universitet, både 

nationellt och internationellt.

Internationellt perspektiv
Grennaskolan är en internationell skola i flera bemärkelser. Våra elever kom-

mer från hela världen vilket ger utomordentliga möjligheter att skapa ett livslångt 

nätverk och vänner för livet. Nätverket sprider sig över hela Sverige och vidare 

över världen. Vi strävar också efter att alla elever ska få internationella kontakter 

genom undervisningen. Detta kommer att ske dels genom virtuella utbyten och 

dels genom att besöka och ta emot besök från olika partnerskolor genom de 

utbytes- och språkresor vi arrangerar.

Högstadie med internationell profil
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Ämnesbeskrivning
Följande ämnen ingår i Grennaskolan 7-9 och binds samman 

i form av projekt och temarbeten. Här visar vi huvudsakligt 

undervisningsspråk med fördelning mellan svenska (sv) 

och engelska (eng).

			   Åk 7	 Åk 8	 Åk 9	 	

Geografi			  sv 	 eng	 eng		

Historia	 (Sv historia, sv)	 eng	 eng	 eng		

Religion			   sv	 sv	 eng		

Samhällskunskap		 sv	 sv	 sv/eng	

Biologi			   eng	 eng	 eng		

Kemi			   eng	 eng	 eng		

Fysik			   sv	 sv	 sv		

Matematik		  eng/sv	 eng/sv	 eng/sv		

Musik			   eng/sv	 eng/sv	 eng/sv		

Bild			   sv	 sv	 sv		

Slöjd			   sv	 sv	 sv		

Idrott			   sv	 sv	 sv		

Teknik			   sv	 sv	 sv		

Hem- och 

konsumentkunskap	 sv	 sv	 sv		

Svenska			  sv	 sv	 sv

Språk1	

Svenska som andraspråk2

Community service3

1Språkvalet sker mellan franska, tyska och spanska. 

Undervisningen sker på respektive språk. 

2 Svenska som andraspråk är till för elever som 

inte har svenska som modersmål.

3 Community service vidgar elevernas perspektiv 

genom att uppmuntra dem att söka sig utanför klass-

rummet för att ta ett samhällsansvar såväl på det 

lokala planet som det internationella. Detta äger rum 

1-2 dagar per läsår.

Prao - en vecka under åk 8 och 9 där eleverna 

får möjlighet att praktisera på olika arbetsplatser. 

Planering för detta sker gemensamt med eleverna 

och efter praktiken redovisas erfarenheterna i form 

av muntliga presentationer där kreativitet, framföran-

det och innehåll bedöms ur ett helhetsperspektiv.

Estetisk verksamhet är en viktig del av skolverksam-

heten och används i flera delar av undervisningen 

i form av redovisningar och framträdanden. Som 

exempel kan nämnas Grennaskolans musikal som 

arrangeras varje år. För skolans elever är detta ett 

ypperligt tillfälle att fördjupa sina musik-, bild-, dans- 

och dramakunskaper.

Aktiv fritid
Starka relationer och god studiemiljö skapas 

genom ett stort utbud av olika aktiviteter inom 

sport och estetisk verksamhet både inom skolans 

arbete och på fritiden. Förutom rodd, golf och 

fäktning finns styrketräning, volleyboll, fotboll, 

badminton, tjejkvällar, fotokurs, rodd, jazzdans, 

lerduveskytte, jägarkurs, ridning, turneringar, 

café, simresor, streetdans, skepparkurs, matlag-

nings- och sykurs, grusfotboll med husfar Janne, 

drama och musikalträning. 

Motionsrummet och Cafét är öppet varje kväll. Om 

du vill träna extra i gymet hämtar du enkelt nyckel 

hos Siw i Borgmästargården. 

I musikstugan ges möjlighet att spela och sjunga 

så ofta du vill och kan. Musikstugan är utrustad med 

flera olika instrument och är tillgänglig på raster, 

eftermiddagar och kvällar. Skolkören tränar varje 

vecka och har flera möjligheter till framträdanden. 

Grennaskolan har dessutom ett mycket bra samarbete 

med Kulturskolan i Jönköping.

Utbyten i form av olika sportaktiviteter görs med 

andra skolor löpande under året. Detta ger vidgade 

vyer och skapar samtidigt en fantastisk kämpaglöd.

Ta med eget intresse eller utveckla en ny talang. 

Grennaskolan erbjuder en fantastisk möjlighet att 

prova på någon ny aktivitet.

Nyfiken?
Vill du veta mer om Grennaskolan? Surfa in på vår 

hemsida, skicka ett mail, ring eller knacka på dörren 

på Borgmästargården så berättar vi gärna mer om 

skolan om vilka möjligheter du har att nå hur långt 

som helst. Varmt välkommen.


